2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 года                                                                                     № 40
с. Муравль

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

	В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта    2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 8 и 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьями 1 и 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Уставом Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, администрация Муравльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава сельского поселения                                                             Е. Н. Ковалькова

С постановлением ознакомлена 29.12.2020                                     О. А. Весёлина

	Приложение
к постановлению администрации
Муравльского сельского поселения
от 29.12.2020 № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы в Администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

	1. Ведущий специалист Администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области.